
Zápis Členské schůze - MAS Blaník, z. s. 

26. 10. 2016, 17:00 Spolkový dům Vlašim 

Přítomni:  

Schůze je usnášeníschopná v počtu 33 členů od 17:00-17:20. 

Za soukromý sektor přítomno 20 členů, za veřejný sektor přítomno 13 členů. 

Poměr sektorů v procentech: 61 % soukromý sektor, 39% veřejný sektor.  

 

Schůze je usnášeníschopná v počtu 34 členů od 17:20-19:27. 

Za soukromý sektor přítomno 21 členů, za veřejný sektor přítomno 13 členů. 

Poměr sektorů v procentech: 62% soukromý sektor, 38% veřejný sektor. 

Soukromý sektor: 

Petr Jíša, SDH Trhový Štěpánov (Štěpánka Bézová, delegovaný zástupce), Stanislav Kužel, Pavel Procházka, 

Renata Vondráková (OSVČ), Montessori Vlašim, z. s. (zplnomocněna k zastupování Renata Vondráková), 

Radmila Matušková (soukromý zemědělec), Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy (Dana Lučanová, 

delegovaný zástupce), TJ Sokol Kondrac (zplnomocněn k zastupování Miroslav Matuška), Radek Vondrák 

(zplnomocněna k zastupování Renata Vondráková), Pavel Duda, TJ Sokol Čechtice (František Nebřenský), Farní 

Charita Vlašim (Daniela Laloučková), SDH Střítež (Jiří Podhacký, delegovaný zástupce), Edova cesta, z. s. 

(Tomáš Smutný), Iva Kmošková, Podblanickem, z.s. (Renata Vondráková), TJ Sokol Louňovice pod Blaníkem 

(Jiří Pospíšil, delegovaný zástupce), Římskokatolická farnost Vlašim (zplnomocněn k zastupování Karel Kroupa), 

TJ Blaník Načeradec (Jiří Jelínek, delegovaný zástupce), Vlašimská astronomická společnost (Pavla Kovalská). 

Veřejný sektor: 

Obec Kamberk (zplnomocněna k zastupování Růžena Kučerová), Městys Louňovice pod Blaníkem (Růžena 

Kučerová, starostka), Obec Kondrac (Miroslav Matuška, starosta), Město Trhový Štěpánov (Josef Korn, 

starosta), Mikroregion Podblanicko (Luděk Jeništa), KD Blaník (zplnomocněna k zastupování Renata 

Vondráková), Město Vlašim (Eva Lupačová, delegovaný zástupce; Luděk Jeništa, starosta), Blaník-svazek obcí 

(Eliška Švejdová, manažerka), Mikroregion Želivka (zplnomocněna k zastupování Eliška Švejdová), ZŠ Čechtice 

(zplnomocněn k zastupování František Nebřenský), Obec Šetějovice (Milan Jelínek, starosta), Městys 

Načeradec (Petra Bartoníčková, starostka), Obec Pravonín (Jana Lapáčková, starostka). 

Hosté:  

Mgr. Jiří Zatřepálek (Centrum adiktologických služeb Benešov Magdaléna, o.p.s.), Mgr. Petra Rajmanová 

(Lokální síťařka pro oblast ORP Vlašim, MPSV), Bc. Lenka Perglová, DiS. (Probační a mediační služba, Středisko 

Benešov), Mgr. Marcela Kováříková, DiS. (Probační a mediační služba),  

Ing. Zdeněk Pikl (ZDV Martinice u Dolních Kralovic). 

 

 



Shrnutí hlavních bodů: 

- Byly projednány a schváleny úpravy Strategie komunitně vedeného rozvoje pro 

území MAS Blaník, z. s. 

- Změna rozpočtu 

- Projednána žádost o dotaci na provoz 

- Projednán byl návrh financování MAS Blaník 



1) Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

 

1. Uvítání – Renata Vondráková (předsedající)   

Předsedající přivítala členy.  

2. Určení skrutátorů 

Za skrutátory určeny:  

1) Stanislav Kužel 

2) Petr Jíša 

Proběhla kontrolní hlasování. Dle mandátové tabulky je přítomno 33 členů, za veřejný sektor 

13 a soukromý sektor 20. 

Kontrola hlasování proběhla v pořádku. 

3. Prohlášení o usnášeníschopnosti 

Členská schůze je usnášeníschopná v počtu členů 33 (z 56 členů), kdy veřejný sektor 

nepředstavuje více než 49%. Aktuálně z veřejného sektoru přítomno 13 členů a 20 členů je ze 

soukromého sektoru. Poměr sektorů: 39% veřejný, 61 % soukromý.  

4. Volba zapisovatele a ověřovatelů 

Jako zapisovatelka navržena: Jana Jeřábková  

Hlasování o zapisovatelce: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0 
 

Navržení ověřovatelé:  

 

Ověřovatel č. 1: František Nebřenský  
Hlasování o ověřovateli č. 1:   Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0 
 

Ověřovatel č. 2: Jiří Pospíšil  

Hlasování o ověřovateli č. 2:  Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0 
 

 

5. Představení a schválení programu schůze 

Navržený program:  

 

 



 

 

Program Členské schůze MAS Blaník 

 
 Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

 Doplnění – MAP - nominace 

 Změna rozpočtu (nebylo projednáno na schůzi 11. 10.) 

 Úprava žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

 Příprava žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

 Další, diskuse, navrhněte 

 

Hlasování: Členská schůze schvaluje navržený program:  
Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0  
 

 

2) MAP – nominace 

Návrh: nominovat jako zástupce MAP Renatu Vondrákovou. 

Hlasování o volbě Renaty Vondrákové jako zástupce MAP:  
Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0  
 
 

3) Změna rozpočtu 

 

Členům byl návrh změn rozpočtu zaslán jako podklad pro jednání členské schůze a zároveň 

vytištěn a rozdán na jednání. Návrh změn rozpočtu je Přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Dotace KÚ – propagační materiály: předsedající Renata Vondráková vysvětlila, že se jedná o 

účelovou neinvestiční dotaci, kdy KÚ poskytne 50% prostředků na zhotovení propagačních 

materiálů, tedy 122 000,- Kč. Renata Vondráková již jedná se subjekty, které o propagaci mají 

zájem. Smlouva se Středočeským krajem již byla podepsána, peníze by měly dorazit na účet 

MAS Blaník do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  

Hlasování: Členská schůze bere na vědomí informace o dotaci na propagační materiály. 
Pro: 33, Proti: 0, Zdržel: 0 
 

17:20 – příchod Pavel Procházka.  
Počet hlasujících členů je 34. 
 
Hlasování: Členská schůze schvaluje změny v rozpočtu tak, jak byly předloženy viz příloha. 



Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
R. Vondráková se při řešení rozpočtu vyjádřila také k návrhu na financování MAS v roce 2017 

a dále do roku 2023. 

Řešení spoluúčasti 5% 

Členům byl návrh řešení 5% spoluúčasti zaslán jako podklad pro jednání členské schůze a 

zároveň vytištěn a rozdán na jednání. Návrh řešení 5% spoluúčasti formou mimořádného 

(členského) příspěvku pro roky 2017, 2018 a 2019 je Přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

 

Předsedající Renata Vondráková vysvětlila, že nejlepším řešením 5% spoluúčasti by 

pravděpodobně bylo financovat tuto částku formou mimořádného příspěvku na obyvatele za 

obec. Návrh financování v následujících letech je členům předložen (Příloha č. 3), obce v MAS 

Blaník by byly vyzvány k úhradě mimořádného členského příspěvku pro roky 2017, 2018 a 

2019 ve výši 7,-Kč/obyvatele; 6,- Kč/obyvatele a 6,- Kč/obyvatele. Podnikatelé by byli vyzváni 

k poskytnutí příspěvků a darů ve výši, kterou uznají za vhodnou. Tím by se dosáhlo částky cca 

350 000,- Kč, dále by byly vyzvány nečlenské obce k daru na ten rok. Díky mimořádným 

členským příspěvkům a darům by byl pokryt provoz spolku 350 000,- Kč a MAS Blaník by 

nemusela žádat o úvěr, ani o půjčku od města Vlašimi. 

 

Dotazy, Diskuze: 

Pan Luděk Jeništa uvedl, že starostové Mikroregionu Podblanicko se usnesli, že rozpustí 

Mikroregion Podblanicko, což bude trvat cca půl roku. Příspěvek projednají obce jednotlivě. 

Paní Růžena Kučerová vznesla dotaz, zda by zároveň obce poskytovaly i neinvestiční dotaci 

28 000,- Kč jako doposud. R. Vondráková vysvětlila, že v případě financování prostřednictvím 

mimořádných příspěvků by už nebyla poskytována dotace od mikroregionů pro MAS Blaník. 

Financování by probíhalo přímo od obcí. Je to také z důvodu reorganizace mikroregionů a 

různých podmínek, které nyní mikroregiony mají. 

Hlasování: Členská schůze souhlasí s návrhem financování prostřednictvím mimořádných 
členských příspěvků a pověřuje předsedkyni Renatu Vondrákovou pro jednání s obcemi. 
Pro: 32, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 

 

4) Úprava žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

Renata Vondráková se přesunula k nástěnce, která znázorňuje plán výzev MAS Blaník 
v následujících letech a krátce ji popsala. MAS Blaník bude vypisovat dotační výzvy. Do 
programového rámce PRV je možné žádat přes portál farmáře na Mze, IROP je 
administrován na MMR přes IS KP14+ a přes MAS, tzn. že žadatel se přihlásí přes výzvu, 
kterou vypíše MAS Blaník. Do programového rámce ESF lze žádat přes IS KP14+, kdy žadatel 
naklikne výzvu, kterou vypíše MAS Blaník. MAS Blaník je připravena pomoci a poradit 
žadatelům s projekty. Pokud by žadatelé byli neúspěšní, mohou žádat o dotaci do fondů 
rovnou (napřímo do národních titulů) s již připraveným projektem. R. Vondráková 

https://mseu.mssf.cz/
https://mseu.mssf.cz/


upozornila, že je v současné chvíli nutné projednat, které fiche mají potenciál, a které fiche 
se zruší a nebudou tedy zahrnuty do přepracované verze Strategie. 

 

PRV 
MAS Blaník by měla administrovat cca 23 milionů a cca 1 milion na Projekty spolupráce. 
Podmínka: nad 200 000 Euro je nutné vytvořit jedno pracovní místo – to je závazný indikátor. 
Je nutné se vypořádat s nastavením dotací tak, aby byl tento indikátor dodržen.  
 
Fiche č. 5: Na venkově se podniká – je počítáno s 5 projekty, pokud by každý projekt vytvořil 
alespoň jedno pracovní místo, již by byl dodržen indikátor. Více pracovních míst nevadí. 
Mohou žádat také nezemědělci.  
Fiche č. 1: Zemědělství živí venkov – účelem je podpořit hlavně mladé zemědělce. Počítáno 
s celkem 7 projekty, á cca 1 milion. Pracovní místa se mohou tvořit, ale fiche je 
nepředpokládá jako povinnost. 
Fiche č. 2: Ať nám roste produkce – ideální např. pro ženy po mateřské dovolené, které by si 
chtěly zařídit provozovnu na venkově. Počítáno se 7 projekty, á 1 milion, dotace cca 
500 000,- Kč. Těžko se zde vytváří pracovní místo. Pracovní místa se mohou tvořit, ale fiche je 
nepředpokládá jako povinnost. 
Fiche č. 3: Cesta vede lesem – škrtnuto na minulé členské schůzi – 11. 10. 2016 
Fiche č. 4: Cesta vede polem – škrtnuto na minulé členské schůzi – 11. 10. 2016 
Fiche č. 6: Poznejte to u nás v lese – 100% dotace. Určeno na zázemí v lese, odpočívadla, 
propojení školy a lesu.  
 
Je třeba přesunout 4 miliony z fiche 4: Cesta vede polem. R. Vondráková navrhuje přesunout 
do fiche 6: Poznejte to u nás v lese, kde je potenciál možných projektů, a vyzývá k diskuzi.  
 
Hlasování: Kdo hlasuje pro přesun 4 milionů do fiche 6: Poznejte to u nás v lese. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 
Diskuze, dotazy: 
 
Otázka, zda není 800 000,- Kč na naučnou stezku příliš. R. Vondráková vysvětlila, že v tomto 
opatření se nejedná pouze o naučné stezky nebo mohou být i menší projekty. Paní R. 
Kučerová: vznesla dotaz, jak jsou naučné stezky měřeny? R. Vondráková nedovede v této 
chvíli jistě odpovědět, jak jsou stezky měřeny, pravděpodobně jsou počítány na metry. MAS 
Blaník vyloučila z žadatelů této fiche Lesy ČR, ale bylo to z MZe vráceno s poznámkou, že 
MAS Blaník nemůže Lesy ČR vyloučit. Tedy zde například se jedná o projekt na Javornickou 
hůru. 
Pan Fr. Nebřenský – vznesl dotaz, zda se dá v rámci fiche č. 6 zpevnit pěšina, např. by se 
udělala cesta. Pravděpodobně ne, jedná se spíše o značení cest apod. Na cestu byla určena 
fiche 4: Cesta vede polem nebo Cesta vede lesem. Dotace na lesní cesty lze však poměrně 
úspěšně žádat přímo na MZe. 
 
Starosta města Trhový Štěpánov Josef Korn upozornil, že město má záměr na projekt za cca 2 
miliony. Jedná se o naučnou stezku, součástí by měla být rozhledna a stěna pro horolezce. 
Tento záměr by mohl také být uplatnitelný v rámci diskutované fiche. 



 
R. Vondráková upozornila, že je nutné se dohodnout na počtu předpokládaných projektů u 
opatření č. 5: Na venkově se podniká. Tento počet je minimum, které se zaváže MAS Blaník 
zrealizovat. Může být i více projektů, ale nutností je hlídat indikátory.  
Přítomní se shodli na 5 projektech, cca 5-6 stezek – fiche č. 6: Poznejte to u nás v lese.  
 
Hlasování: Hlasování o úpravě programového rámce PRV tak, jak ho R. Vondráková právě 
popsala.  
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel: 0 
 
 
IROP 
R. Vondráková upozornila, že výzva na sociální bydlení je právě na IROPu vypsaná. Znovu si ji 
nastudovala a vrací zpět na základě žádosti Diakonie tuto fiši ke hlasování, protože Diakonie 
by sociální bydlení ve Vlašimi zavést chtěla v návaznosti na služby azylového domu.  
Fiche č. 1: Bezpečně do školy a na hřbitov – jedná se především o signalizace, bezpečné 
přechody, nasvícení apod. Ponecháno. 
Fiche č. 2: Zázemí pro sociální služby – na minulé schůzi bylo zrušeno. Původně se 
uvažovalo, že by měla zájem Farní charita Vlašim. Ta by raději žádala o komunitní centrum. 
Zázemí pro sociální služby – jsou zde přísnější podmínky. 
Fiche č. 4: Sociální bydlení – zrušeno na minulé schůzi, ale stále je ještě možnost upravit. Viz 
výše. 
Fiche č. 5: Sociální podnikání – zrušeno a neobjevil se v mezičase důvod to znovu diskutovat. 
Zbylé tři fiche – Fiche č. 6: Podpora dětských skupin a jiných zařízení péče o děti do tří let; 
Fiche č. 7: Podpora mateřských a základních škol; Fiche č. 8: Vzdělávání mladých a 
celoživotní – podmínka, že musí být zajištěn bezbariérový přístup, platí i pro výzvy MAS – tj. 
minimálně záchody a příslušná rekonstruovaná místnost vč. vstupu od hlavního vchodu 
budovy. U řady např. venkovských škol, které by často stály o rekonstrukci patra či půdy, 
tomu neodpovídá alokace určená na projekt, pokud by se bezbariérové úpravy měly 
zahrnout. Renata Vondráková navrhuje sloučit tyto tři fiche dohromady, případně nechat 
zvlášť Podporu dětských skupin a jiných zařízení péče o děti do tří let a zbylé dvě sloučit. 
 
Diskuze, dotazy: 
Prostor dostala paní Daniela Laloučková, která zastupuje Farní charitu Vlašim. Popsala záměr 
na vznik komunitního centra ve Vlašimi, chtěli by vytvořit místo pro setkávání a věnovat se 
práci s neformálními pečujícími. Mohly by se zde pro ně konat podpůrné kurzy, kde by si 
přítomní mohli mimo jiné předávat své zkušenosti. Mohl by se zde scházet např. klub 
seniorů, apod. Prostor pro podobná setkávání je potřebný. 
Zázemí pro sociální služby – pan František Nebřenský uvedl, že v Čechticích mají podobné 
zázemí, ale je málo využívané. Je nutné reagovat na poptávku. Návrh: zanechat alokaci na 
cca dvě zázemí pro sociální služby. 
Dále svou představu nastínila Diakonie Vlašim – mají ve Vlašimi azylový dům pro matky s 
dětmi, poskytují sociálně aktivizační službu. Centrum mají v azylovém domě, což není 
optimální. Chtěli by rozšířit služby. Lidí, kteří by potřebovali pomoc, stále přibývá. Ambice 
mají v sociálním bydlení. Osoby, které opustí azylový dům, se často vrací do původních kolejí. 
Diakonie Vlašim by ráda vybudovala jeden nebo dva startovací byty, které by provozovala. 
Mají potenciál vytvořit jedno až dvě zázemí a jednu dětskou skupinu. Pan Luděk Jeništa 



vznesl dotaz, zda mají už vytipované nové prostory pro zázemí. Odpověď - zatím nemají 
žádné konkrétní prostory, ale uvažovali by o prostorech města, které by se z dotace daly 
rekonstruovat. 
Svou činnost představila také obecně prospěšná společnost Magdaléna – pracují 
s experimentátory a uživateli návykových látek a rodinnými příslušníky těchto cílových 
skupin. V Benešově u Prahy provozují dvě služby. Mají i terénní program, který provozují také 
ve Vlašimi. Vzhledem k nárůstu kriminality ve větších městech, uvažují o zřízení 
poradenského pracoviště i ve Vlašimi. Zde ve Vlašimi by se jednalo hlavně o poradenství pro 
rodiče a blízké osoby. Přímou práci se závislými lidmi by ponechali v Benešově. 
Dále se představila Mgr. Petra Rajmanová – lokální síťařka pro oblast ORP Vlašim – 
systémová podpora MPSV. Záměr: zasíťovat na tři roky služby pro ohrožené děti a rodiny 
tady na našem území. Jedná se o velký pilotní projekt. Chce se věnovat rozpracování 
projektu pro Sanaci rodiny. 
 
Fiche č. 2: Zázemí pro sociální služby: návrh nechat 3 miliony – na cca 6 zázemí.  
Fiche č. 3: Komunitní centrum: návrh přesunout do této fiche 3 miliony z fiche „zázemí“. 
Fiche č. 4: Sociální bydlení: R. Vondráková se zeptala přítomných, zda má někdo kromě 
Diakonie Vlašim zájem o toto opatření. Dotaz paní J. Lapáčkové – zda se jedná pouze o 
rekonstrukci, příp. i nákup bytu apod.  
R. Vondráková uvedla, že v tomto opatření je počítáno s jedním projektem na dva miliony. Je 
nutné znovu se podívat na indikátory a případně je přepracovat, jelikož Strategie MAS Blaník 
byla zpracována v březnu a mezitím vyšly další materiály. Ale dle informací, které má, je 
možný i nákup bytu. 
Fiche č. 6: Podpora dětských skupin a jiných zařízení péče o děti do 3 let: původně 
zamýšleno tak, že by si v obci mohla paní zařídit hlídání dětí do 3 let věku, ale také je 
možnost pro školy a školky doplnit kapacity. R. Vondráková vyzývá k diskuzi, zda ponechat 
toto opatření, nebo ho spojit a věnovat se spíš základním školám – fiche č. 7. R. Vondráková 
navrhuje alespoň třímilionové projekty, za méně než 3 miliony by nebylo jednoduché 
vytvořit vyhovující projekt vč. bezbariérovosti. 
Návrh: zanechat opatření č. 6: Podpora dětských skupin a jiných zařízení péče o děti do tří let 
a zbylé opatření č. 7 a opatření č. 8 spojit. 
Pan Fr. Nebřenský navrhuje posílit školství – kapacity na venkově nejsou dostačující. Školy by 
to využily a je to pro ně zajímavé. Renata Vondráková navrhuje sečíst všechny tři fiche, 
udělat třímilionové projekty a zabývat se indikátory. Případně zanechat jeden projekt u dětí 
do tří let a zbytek sloučit. 
 
 
Hlasování: Členská schůze souhlasí s ponecháním fiche 1: Bezpečně do školy a na hřbitov 
s původní finanční alokaci (tj. cca 2 projekty). 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel: 0 
 
Hlasování: Členská schůze schvaluje úpravy fiche 2: Zázemí pro sociální služby – vytvořit tři 
projekty celkem za tři miliony, ideálně jeden projekt za jeden milion (tj. cca 2 
zázemí/projekt). Konkrétní nápočty se budou řešit dle metodiky – každé zázemí má dle 
tabulky IROP pro MAS jinou finanční hodnotu. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 



Hlasování: Členská schůze schvaluje vytvoření jednoho velkého projektu Komunitní 
centrum – fiche 3. Rozpočet je cca 7 mil. Kč. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

Hlasování: Členská schůze schvaluje vytvoření jednoho projektu na Sociální bydlení 
v původní finanční alokaci. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

Hlasování: Členská schůze schvaluje vytvoření jednoho projektu za jeden milion v rámci 
fiše 6: Podpora dětských skupin a jiných zařízení péče o děti do 3 let. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

Hlasování: Členská schůze hlasuje sloučit finance fiche: č. 5 Sociální podnikání, č. 7: 
Podpora mateřských a základních škol a č. 8 Vzdělávání mladých a celoživotní. Připočítat 
zbylé finance z ostatních fiší a dopočítat projekty na školství a vzdělávání tak, aby jeden 
projekt byl v hodnotě cca 3 mil. Kč, celkem se jedná tedy o cca 5 projektů za 15 milionů.  
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

 

ESF 

Předsedající Renata Vondráková dává ke zvážení, zda vůbec realizovat programový rámec 

ESF. Jedná se o nejsložitější programový rámec, zároveň poskytuje nejméně peněz a jsou 

převážně neinvestiční. Je možná pouze drobná investice v rámci tzv. křížového financování. 

 

Fiche č. 1: Hlídání dětí pracujícím rodičům: návrh zanechat toto opatření, případně sem 

přesunout peníze, pokud zbydou. Mohou se nechat 4 projekty – rezerva: 1 projekt za 

1 100 000,- Kč. Celkem dva projekty. 

Fiche č. 2: Realizace sociálního podnikání: návrh škrtnout toto opatření. 

Fiche č. 5: Programy pro uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce: R. Vondráková 

poznamenala, že dle konzultace s Kyjovským Slováckem lze toto opatření uplatnit na 

tovaryšská místa a vyzvala k diskuzi, zda ho ponechat s nulou. 

Fiche č. 4: Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob nad rámec zákona o 

sociálních službách: opatření, které by mohla využít Diakonie či Farní charita Vlašim např. 

pro přednášky, aktivizace. 

 

Hlasování: Členská schůze hlasuje pro úpravu fiche 1: Hlídání dětí pracujícím rodičům: 
vytvořit 4 projekty, každý projekt cca 1,5 mil. Kč. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

Hlasování: Členská schůze schvaluje zrušení fiche č. 2: Realizace sociálního podnikání. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  



 

Návrh přesunout finance z fiche č. 2 do fiche č. 3 a fiche č. 4, do každé 1,5 milionu. 

Fiche č. 3: paní D. Laloučková navrhuje nechat opatření takto nastavené – 3 projekty, 

případně sem přesunout 1,5 milionu z fiche č. 2 a vytvořit 4 projekty. 

Hlasování: Členská schůze schvaluje úpravu fiche č. 3: Činnost komunitních center: vytvořit 
3 projekty, každý cca 882 tisíc, jedná se o roční projekty.  
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0  
 

Fiche č. 4: Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o 

sociálních službách: může se jednat o kurzy vaření, doučování apod.  

 

Předsedkyně Renata Vondráková upozorňuje na fakt, že celý programový rámec ESF je 

nastaven na rok, ale projekty mohou být víceleté. 

Hlasování: Členská schůze pověřuje předsedkyni Renatu Vondrákovou zapracováním 
schválených úprav do systému a konzultací s konkrétními potenciálními žadateli na úpravě 
finančního a časového plánu. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

5) Příprava žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

 

Předsedkyně MAS Blaník Renata Vondráková podá paralelně s upravenou Strategií také 

Žádost na provoz. 

Členům byl návrh rozpočtu na provoz zaslán jako podklad pro jednání členské schůze a 

zároveň vytištěn a rozdán na jednání. Návrh rozpočtu na provoz MAS Blaník je Přílohou č. 4 

tohoto zápisu. 

 
Hlasování: Členská schůze pověřuje předsedkyni Renatu Vondrákovou finalizováním a 
podáním žádosti na provoz dle předloženého rozpočtu. 
Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

6) Další, diskuse, navrhněte 

 

19:27 – ukončena schůze  

 

Zapsala: Bc. Jana Jeřábková 

Ověřil 1: František Nebřenský 

Ověřil 2: Jiří Pospíšil 



Příloha č. 1 

Termínové shrnutí průběhu přípravy strategie a formování MAS Blaník 

Přednáška k LEADER dne 4. 10. 2012,  >>  10. 10. 2012 – setkání se starosty - CHOPOS, >> 12. 10. 
2012 – prohlášení 4 mikroregionů, >> 16. 10. 2012 – schůzka pracovní skupiny, >> 2. 11. 2012 – 
schůzka s Posázavím, >>  13. 11. 2012 – schůzka pracovní skupiny a poté s Posázavím, o.p.s., >> 
18.12.2012 - první setkání nové MAS, >> 22.1.2013 –veřejná přednáška LEADER ve Spolkovém domě 
Vlašim, >>  29.1.2013– Schůzka MAS u ČSOP Vlašim, >> 25. 2. v 19 h – konzultace ve Spolkovém 
domě Vlašim, >>  5.3. – Schůzka MAS v Kondraci, >>  16.4. - Schůzka MAS v Martinicích, >> 14.5. - 
schůzka MAS v Trhovém Štěpánově, >>setkání pracovních skupin (5.6. - Výchova a vzdělávání, 6. 6. - 
Potenciál krajiny, 6.6. - (Fyzický) Rozvoj obcí, 11.6. - Cestovní ruch, 12.6. - Sociální služby, 12. 6. - 
Kulturní spolková a zájmová činnost), >> 18. 6. 2013- schůzka MAS – ustavující Valná hromada MAS 
v Čechticích – restaurace Zlatá Praha, klubovna, >> 17. 7. – schůzka Výboru MAS – Spolkový dům 
Vlašim, >> 10. 9. 2013 v 17 h - schůzka MAS ve spolkovém domě v obci Studený >>24. 9. 2013 v 18 h– 
schůzka Výboru MAS ve Spolkovém domě Vlašim, 8. 10. 2013 v 9 h - Valná hromada MAS – Spolkový 
dům Vlašim (projednání přijetí nových členů, rozpočet 2013),>>18. 11. 2013 schůze Výboru MAS 
Blaník, >> II. kolo setkání pracovních skupin v rámci přípravy strategie (23.10. -Výchova a vzdělávání, 
24.10. - (Fyzický) Rozvoj obcí, 31.10. - Kulturní spolková a zájmová činnost, 7.11. - Cestovní ruch, 
14.11. - Potenciál krajiny),>>26. 11. 2013 v 17-21 h -hotel Štamberk Pravětice  -  Valná hromada MAS 
– projednání rozpočtu na rok 2014, jednací řády, přijetí nových členů, >> 11.12. - II. kolo setkání 
pracovní skupiny Sociální služby,>>16.12. - setkání pracovní skupiny „Studenti“ – Gymnázium Vlašim , 
>> 27. 1. 2014 – schůze Výboru MAS ve Vlašimi, JanaMasaryka 399,>> 4. 2. 2014 v 17–21h-Pravonín  
(Valné shromáždění členů MAS – projednání jednacího řádu výběrové komise, dotace na strategii 
2014-2020, změna rozpočtu),>> 24.3.2014 - schůze Výboru MAS ve Vlašimi, JanaMasaryka 399,>> 
1.4.2014 - členská schůze MAS – Klokočkův mlýn u Načeradce (schválení dohod a týmů v rámci 
projektu přípravy strategie),>> III. kolo setkání pracovních skupin: 15.4. - Spolkový dům Vlašim – 
(Fyzický)Rozvoj obcí, 16.4. - Spolkový dům Vlašim - Výchova a vzdělávání, 29.4. - Spolkový dům Vlašim 
- Kulturní, spolková a zájmová činnost, 5.5. - Podblanické ekocentrum ČSOP Vlašim - Potenciál krajiny, 
6.5. - Podblanické ekocentrum ČSOP Vlašim - Cestovní ruch, 15.5. - Spolkový dům Vlašim – 
,,Senioři‟,>> 5.6.2014 - schůze Výboru MAS ve Vlašimi, JanaMasaryka 399,>>17. 6. 2014 – Valné 
shromáždění MAS (změny stanov, volební valné shromáždění) – Kamberk, >> 9. 7. 2014 - Schůze 
Výboru MAS Blaník, >> 19. 8. 2014 - Schůzka Řídící skupiny pro určení indikátorů, 27. 8. 2014 Výbor 
MAS Blaník k indikátorům – připomínkování >>28. 8. 2014 Zaslání první pracovní verze strategie 
MMR k připomínkovému řízení, možnost vyplňovat připomínkový formulář na webu MAS Blaník – 
zde http://goo.gl/PoSzP1>> 2.9. Výbor MAS Blaník >> 9.9. Členská schůze Martinice>>5.11. Výbor 
MAS Blaník>>25.11.2014 Konference Čechtice >>17.12. Výbor MAS Blaník – Spolkový dům Vlašim >> 
20. 1. 2015 Výbor MAS Blaník – Vracovice klubovna na hřišti >> 27. 1. 2015 Členská schůze– Spolkový 
dům Vlašim>> 23. 3. 2015 Výbor MAS Blaník >> 31. 3. 2015 Členská schůze MAS Blaník – Spolkový 
dům, >> 14. 5. 2015 Výbor MAS Blaník (neformální setkání) >> 25. 5. 2015 Výbor MAS Blaník – 
vypořádní druhého kola připomínek a posudky firmy Haskoning DHV >> 9. 6. 2015 Členská schůze 
MAS Blaník – Louňovice pod Blaníkem – schválení I. verze strategie>>9. 6. 2015 Výbor MAS Blaník – 
Louňovice pod Blaníkem>>>15. 9. 2015 – Výbor MAS Blaník - Vlašim>>> 22. 9. 2015 – Členská schůze 
MAS Blaník – Trhový Štěpánov>>>19.10.2015 – Výbor MAS Blaník>>> 23. 11. 2015 – Výbor MAS 
Blaník >>>30. 11. 2015 – Členská schůze MAS Blaník Spolkový dům Vlašim – schválení SCLLD na 
území MAS Blaník (2. verze) >>>11.1.2016 – Výbor MAS Blaník – Vlašim – zrušení Programového 
rámce OPŽP >>> 21. 3. 2016 – Výbor MAS Blaník – Vlašim- schválení aktuální verze Strategie MAS 
Blaník (3. verze) >>> 29. 3. 2016 – Členská schůze MAS Blaník– Vlašim- schválení aktuální verze 
Strategie MAS Blaník (3. verze) a schválení podání žádosti o dotaci>>>21.6. 2016 – Výbor MAS 
Blaník – Spolkový dům Vlašim>>>26. 9. 2016 – Výbor MAS Blaník – Spolkový dům Vlašim>>>11.10. 
2016 – Členská schůze MAS Blaník, Spolkový dům Vlašim>>>26.10.2016 – Členská schůze MAS Blaník, 
Spolkový dům Vlašim. 

http://goo.gl/PoSzP1


Příloha č. 2 

ROZPOČET MAS BLANÍK, z. s. na rok 2016 vyčerpáno zbývá

VÝDAJE

501000 SPOTŘEBA MATERIÁLU 13 100,00          

Papír do tiskáren 1 500,00              7 572,00          1 928,00          papíry + tonner dohromady

Tonnery 8 000,00              

Drobný spotřební materiál 3 000,00              1 093,00          1 907,00          

Flipchartový papír 600,00                  600,00             

501001 DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 3 000,00            

Vratná kauce na zařízení Internet 3 000,00              3 000,00          -                     sníženo o 700

512000 CESTOVNÉ 11 900,00          5 218,00          6 682,00          navýšeno o 1900

513000 NÁKLADY NA REPREZENTACI 5 000,00            

Občerstvení 5 000,00              1 706,00          3 294,00          

518000 OSTATNÍ SLUŽBY 373 656,00        

Účetnictví, daňové poradenství 30 000,00            10 412,00        19 588,00        

Nájem kanceláře 30 000,00            30 000,00        

Další pronájmy na schůze -                         -                     

Nákup tisku - výroční zpráva 200,00                  200,00             

Webový prostor 5 784,00              5 784,00          

Telefonní poplatky 10 700,00            8 440,00          2 260,00          sníženo o 500

Exkurze Kyjovské slovácko inspiruje - výdaje účastníků (volný program) 11 300,00            

Exkurze Kyjovské slovácko inspiruje - výdaje CSV (oficiální program) 67 200,00            

Sazba newsletteru -                         -                     

Sazba výroční zprávy 2 500,00              2 500,00          

IT služby 2 000,00              2 000,00          

Náklady na služby - projekt KÚ 203 400,00          

Školení/ účast na konferencích 2 000,00              500,00              1 500,00          

Platba za doménu www.masblanik.cz 472,00                  472,00             

Služby bank, bankovní poplatky 1 500,00              218,69 1 281,31          

Platba za internet 3 900,00              2 660,00          1 240,00          sníženo o 900

Služby expertní - právní, daňový poradce, překlad -                         -                     sníženo o 1000,- Kč

Ostatní služby 1 000,00              400 600,00             nová položka (vstupní prohlídka, atp.)

Služby České pošty 1 700,00              1 042,00          658,00             navýšeno o 700

521000 MZDOVÉ VÝDAJE 248 240,00        

Jitka Fialová - plat - leden - březen+ duben 47 640,00            47 640,00 -                     navýšeno o 1140 (dorovnání na realitu)

Jana Jeřábková - plat - červenec - prosinec 81 000,00            27 168,00 53 832,00        

DPP - zajištění chodu MAS + dopracování strategie + DPP propag materiály119 600,00          45 249,00 74 351,00        sníženo o 11 tis. Kč

524000 ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ ZA ZAMĚSTNANCE (SP, ZP) 43 737,60          25 669,00        18 068,60        

549 JINÉ OSTATNÍ NÁKLADY  (poj. 0,0042) 540,29                270,00              270,29             

582000 POSKYTNUTÉ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY - NS MAS 10 000,00          10 000,00        -                     

Výdaje MAS dle rozhodnutí Výboru (dle plánu aktivit) 100 000,00        

CELKEM VÝDAJE 809 173,89        198 257,69      229 016,20     

PŘÍJMY

684000 Členské příspěvky (členové, á 100,- Kč) - odhad 5 600,00            5 600,00          

691000 Dotace (na obyvatele - Město Vlašim - dočerpání 2015) 456 311,52          154 719,59       154 719,59      

691000 Dotace (mikroregiony) - á 28 800,- Kč 115 200,00          115 200,00       115 200,00      

Dotace ÚP 108 000,00       18 000,00        

Dotace KÚ - propagační materiály 122 000,00       

Příspěvky partnerů - propagační materiály 122 000,00       

Dotace, dary, příspěvky na akce MAS 100 000,00       

Příspěvek na exkurzi (Celostání síť pro venkov) 67 200,00         

Doplatek účastníků na Exkurzi 11 900,00         

Příspěvek na internet (přefakturace nákladů) 2 600,00            770,00              

CELKEM PŘÍJMY 809 219,59        294 289,59      

Výsledek 45,70                  96 031,90        

Mgr. Renata Vondráková - předsedkyně MAS Blaník, z. s.

 

 

  



Příloha č. 3 

kód obce 

LAU 2 obec

 počet 

obyvatel k 

1.1.2013 2017 2018 2019 Mezisoučet 2020 2021 2022 2023 CELKEM

ZAŘAZENÍ 

DO 

MIKROREGI

ONU

532932 Hradiště 28           7,00   6,00   6,00   532,00             6,00   5,00     5,00  5,00   1 120,00                 blaník

531031 Kamberk 151        7,00   6,00   6,00   2 869,00          6,00   5,00     5,00  5,00   6 040,00                 blaník

529931 Kondrac 494        7,00   6,00   6,00   9 386,00          6,00   5,00     5,00  5,00   19 760,00               blaník

530107 Louňovice pod Blaníkem 662        7,00   6,00   6,00   12 578,00        6,00   5,00     5,00  5,00   26 480,00               blaník

530174 Miřetice 158        7,00   6,00   6,00   3 002,00          6,00   5,00     5,00  5,00   6 320,00                 blaník

530212 Načeradec 1 016     7,00   6,00   6,00   19 304,00        6,00   5,00     5,00  5,00   40 640,00               blaník

599395 Ostrov 57           7,00   6,00   6,00   1 083,00          6,00   5,00     5,00  5,00   2 280,00                 blaník

530476 Pravonín 553        7,00   6,00   6,00   10 507,00        6,00   5,00     5,00  5,00   22 120,00               blaník

530867 Veliš 344        7,00   6,00   6,00   6 536,00          6,00   5,00     5,00  5,00   13 760,00               blaník

530913 Vracovice 368        7,00   6,00   6,00   6 992,00          6,00   5,00     5,00  5,00   14 720,00               blaník

532690 Ctiboř 122        7,00   6,00   6,00   2 318,00          6,00   5,00     5,00  5,00   4 880,00                 podblanicko

530069 Libež 168        7,00   6,00   6,00   3 192,00          6,00   5,00     5,00  5,00   6 720,00                 podblanicko

533076 Pavlovice 216        7,00   6,00   6,00   4 104,00          6,00   5,00     5,00  5,00   8 640,00                 podblanicko

530531 Radošovice 327        7,00   6,00   6,00   6 213,00          6,00   5,00     5,00  5,00   13 080,00               podblanicko

532941 Řimovice 205        7,00   6,00   6,00   3 895,00          6,00   5,00     5,00  5,00   8 200,00                 podblanicko

532231 Slověnice 41           7,00   6,00   6,00   779,00             6,00   5,00     5,00  5,00   1 640,00                 podblanicko

530883 Vlašim 11 769   7,00   6,00   6,00   223 611,00     6,00   5,00     5,00  5,00   470 760,00            podblanicko

529737 Hulice 298        7,00   6,00   6,00   5 662,00          6,00   5,00     5,00  5,00   11 920,00               smaragd

529770 Chlum 133        7,00   6,00   6,00   2 527,00          6,00   5,00     5,00  5,00   5 320,00                 smaragd

529851 Javorník 123        7,00   6,00   6,00   2 337,00          6,00   5,00     5,00  5,00   4 920,00                 smaragd

533084 Kladruby 234        7,00   6,00   6,00   4 446,00          6,00   5,00     5,00  5,00   9 360,00                 smaragd

530549 Rataje 186        7,00   6,00   6,00   3 534,00          6,00   5,00     5,00  5,00   7 440,00                 smaragd

599387 Soutice 263        7,00   6,00   6,00   4 997,00          6,00   5,00     5,00  5,00   10 520,00               smaragd

530778 Tichonice 202        7,00   6,00   6,00   3 838,00          6,00   5,00     5,00  5,00   8 080,00                 smaragd

530816 Trhový Štěpánov 1 346     7,00   6,00   6,00   25 574,00        6,00   5,00     5,00  5,00   53 840,00               smaragd

531022 Zdislavice 535        7,00   6,00   6,00   10 165,00        6,00   5,00     5,00  5,00   21 400,00               smaragd

532568 Bernartice 217        7,00   6,00   6,00   4 123,00          6,00   5,00     5,00  5,00   8 680,00                 želivka

532380 Blažejovice 102        7,00   6,00   6,00   1 938,00          6,00   5,00     5,00  5,00   4 080,00                 želivka

532096 Borovnice 80           7,00   6,00   6,00   1 520,00          6,00   5,00     5,00  5,00   3 200,00                 želivka

529486 Čechtice 1 415     7,00   6,00   6,00   26 885,00        6,00   5,00     5,00  5,00   56 600,00               želivka

532746 Děkanovice 63           7,00   6,00   6,00   1 197,00          6,00   5,00     5,00  5,00   2 520,00                 želivka

529648 Dolní Kralovice 915        7,00   6,00   6,00   17 385,00        6,00   5,00     5,00  5,00   36 600,00               želivka

532843 Dunice 67           7,00   6,00   6,00   1 273,00          6,00   5,00     5,00  5,00   2 680,00                 želivka

529788 Chmelná 139        7,00   6,00   6,00   2 641,00          6,00   5,00     5,00  5,00   5 560,00                 želivka

529907 Keblov 179        7,00   6,00   6,00   3 401,00          6,00   5,00     5,00  5,00   7 160,00                 želivka

530000 Křivsoudov 433        7,00   6,00   6,00   8 227,00          6,00   5,00     5,00  5,00   17 320,00               želivka

530026 Kuňovice 88           7,00   6,00   6,00   1 672,00          6,00   5,00     5,00  5,00   3 520,00                 želivka

530093 Loket 557        7,00   6,00   6,00   10 583,00        6,00   5,00     5,00  5,00   22 280,00               želivka

530191 Mnichovice 188        7,00   6,00   6,00   3 572,00          6,00   5,00     5,00  5,00   7 520,00                 želivka

532436 Snět 98           7,00   6,00   6,00   1 862,00          6,00   5,00     5,00  5,00   3 920,00                 želivka

599361 Strojetice 131        7,00   6,00   6,00   2 489,00          6,00   5,00     5,00  5,00   5 240,00                 želivka

530719 Studený 102        7,00   6,00   6,00   1 938,00          6,00   5,00     5,00  5,00   4 080,00                 želivka

532509 Šetějovice 63           7,00   6,00   6,00   1 197,00          6,00   5,00     5,00  5,00   2 520,00                 želivka

532541 Tomice 140        7,00   6,00   6,00   2 660,00          6,00   5,00     5,00  5,00   5 600,00                 želivka

počet obyvatel celkem 24 976  474 544,00     999 040,00            

327 598,00    Mimořádný členský příspěvek 2017/2018/2019

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 

 

 

Kód Název Částka za 1.rok Částka za 2.rok Částka za 3.rok Částka za 4.rok Částka za 5.rok Částka za 6.rok Částka za 7.rok

1 Celkové výdaje 2 317 117,98            2 058 617,98           2 058 617,98             2 030 897,98        1 326 241,36            1 298 321,36       1 295 321,36             

1.1 Celkové způsobilé výdaje 2 317 117,98            2 058 617,98           2 058 617,98             2 030 897,98        1 326 241,36            1 298 321,36       1 295 321,36             

1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 258 500,00               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.1.1 Pořízení majetku 258 500,00               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.1.1.1 pořízení drobného majetku 258 500,00               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.1.1.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku -                               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.1.1.3 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -                               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 2 058 617,98            2 058 617,98           2 058 617,98             2 030 897,98        1 326 241,36            1 298 321,36       1 295 321,36             

1.1.2.1 Osobní náklady 1 640 955,98            1 640 955,98           1 640 955,98             1 613 235,98        925 379,36               897 659,36          897 659,36                 

1.1.2.1.1 Mzdové náklady 1 011 900,00            1 011 900,00           1 011 900,00             1 011 900,00        520 800,00               520 800,00          520 800,00                 

1.1.2.1.2 Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem za zaměstnance344 046,00               344 046,00              344 046,00                344 046,00           177 072,00               177 072,00          177 072,00                 

1.1.2.1.3 Zákonné pojištění odpovědnosti 4 249,98                    4 249,98                   4 249,98                     4 249,98                2 187,36                    2 187,36               2 187,36                     

1.1.2.1.4 Ostatní mzdové výdaje (DPČ/DPP) 280 760,00               280 760,00              280 760,00                253 040,00           225 320,00               197 600,00          197 600,00                 

1.1.2.2 Režijní výdaje 138 856,00               138 856,00              138 856,00                138 856,00           138 856,00               138 856,00          138 856,00                 

1.1.2.2.1 Spotřeba energie, vody, plynu -                               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.2.2.2 Svoz odpadu -                               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.2.2.3 Poštovné, telefonní, internetové poplatky 42 000,00                  42 000,00                 42 000,00                  42 000,00              42 000,00                 42 000,00             42 000,00                   

1.1.2.2.4 Tvorba, správa, provoz a hosting www stránek 39 856,00                  39 856,00                 39 856,00                  39 856,00              39 856,00                 39 856,00             39 856,00                   

1.1.2.2.5 Pronájem kanceláře 57 000,00                  57 000,00                 57 000,00                  57 000,00              57 000,00                 57 000,00             57 000,00                   

1.1.2.3 Spotřeba materiálu 33 200,00                  33 200,00                 33 200,00                  33 200,00              27 200,00                 27 000,00             27 000,00                   

1.1.2.4 Cestovné 73 000,00                  73 000,00                 73 000,00                  73 000,00              73 000,00                 73 000,00             70 000,00                   

1.1.2.4.1 Cestovné, stravné, ubytování 73 000,00                  73 000,00                 73 000,00                  73 000,00              73 000,00                 73 000,00             70 000,00                   

1.1.2.4.2 Spotřeba PHM -                               -                              -                                -                           -                               -                          -                                

1.1.2.5 Nákupy služeb 166 906,00               166 906,00              166 906,00                166 906,00           156 106,00               156 106,00          156 106,00                 

1.1.2.5.1 Pronájem prostor pro animace strategie CLLD (semináře, konference,výstavy atd.)31 500,00                  31 500,00                 31 500,00                  31 500,00              22 500,00                 22 500,00             22 500,00                   

1.1.2.5.2 Externí audit 25 000,00                  25 000,00                 25 000,00                  25 000,00              25 000,00                 25 000,00             25 000,00                   

1.1.2.5.3 Vzdělávání zaměstnanců a členů povinných orgánů, subjektů z územní působnosti žadatele5 000,00                    5 000,00                   5 000,00                     5 000,00                5 000,00                    5 000,00               5 000,00                     

1.1.2.5.4 Ostatní služby související s realizací strategie 78 606,00                  78 606,00                 78 606,00                  78 606,00              78 606,00                 78 606,00             78 606,00                   

1.1.2.5.5 Catering 26 800,00                  26 800,00                 26 800,00                  26 800,00              25 000,00                 25 000,00             25 000,00                   

1.1.2.6 Publicita projektu 5 700,00                    5 700,00                   5 700,00                     5 700,00                5 700,00                    5 700,00               5 700,00                     

1.1.2.6.1 Povinná publicita 2 700,00                    2 700,00                   2 700,00                     2 700,00                2 700,00                    2 700,00               2 700,00                     

1.1.2.6.2 Informační a propagační nástroje 3 000,00                    3 000,00                   3 000,00                     3 000,00                3 000,00                    3 000,00               3 000,00                     

1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 40 000,00                  40 000,00                 40 000,00                  40 000,00              40 000,00                 40 000,00             40 000,00                   

CELKEM 2 317 117,98            2 058 617,98           2 058 617,98             2 030 897,98        1 326 241,36            1 298 321,36       1 295 321,36             

DOTACE 2 201 262,08            1 955 687,08           1 955 687,08             1 929 353,08        1 259 929,29            1 233 405,29       1 230 555,29             

SPOLUÚČAST MAS K DOTACI 115 855,90               102 930,90              102 930,90                101 544,90           66 312,07                 64 916,07             64 766,07                   

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - odhad 40 000,00                  40 000,00                 40 000,00                  40 000,00              40 000,00                 40 000,00             40 000,00                   

CELKEM MAS 155 855,90               142 930,90              142 930,90                141 544,90           106 312,07               104 916,07          104 766,07                 

NA OBYVATELE zaokrouhleno na celé nahoru 7,00                            6,00                           6,00                             6,00                        5,00                            5,00                       5,00                             

Poznámka - nezpůsobilé výdaje tvoří členský poplatek NS MAS + úrok z úvěru (odhad) celkem 999 040,00                  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 5 

  

 

Souborná tabulka rozpisu jednotlivých fiší v rámci MAS Blaník, z. s.

I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov PRV 15,00%                   2 640 622,50                       880 207,50    

I.2. Ať nám roste PRODUKCE PRV 15,00%                   2 640 622,50                       880 207,50    

I.3. Cesta vede LESEM PRV 0,00%                                       -                                         -      

I.4. Cesta vede POLEM PRV 17,00%

I.5. Na venkově se PODNIKÁ PRV 43,00%                   7 569 784,50                   2 523 261,50    

I.6. POZNEJTE to u nás v LESE PRV 10,00%                   1 760 415,00                       586 805,00    

přesuny PRV                   2 992 705,50                       997 568,50    

II.1. Bezpečně do ŠKOLY  a na HŘBITOV IROP 14,00%                   4 677 203,86                                       -      

II.2. Zázemí pro sociální služby IROP 0,00%                                    -      

II.3. Komunitní centra IROP 12,50%                   4 176 074,88                                       -      

II.4. Sociální bydlení IROP 0,00%                                    -      

II.5. Sociální podnikání IROP 0,00%                                    -      

II.6. Podpora dětských skupin a jiných zařízení 

péče o děti do 3 let

IROP 9,00%                   3 006 773,91                                       -      

II.7. Podpora škol, školek IROP 19,00%                   6 347 633,82                                       -      

II.8. Vzdělávání mladých a celoživotní IROP 14,00%                   4 677 203,86                                       -      

Přesuny IROP                 10 523 708,69    

III. 1. Hlídání dětí pracujícím rodičům OPZ 36,00%                   3 902 418,00    516496,50

III. 2. Realizace sociálního podnikání OPZ 0,00% 0,00

III. 3. Činnost komunitních center OPZ 21,00%                   2 276 410,50    312448,50

III. 4. Programy pro práci se skupinou sociálně 

ohrožených osob mimo rámec zákona

OPZ 11,90%                   1 517 607,00    267813,00

III. 5 Programy pro uplatnění znevýhoděných 

skupin na trhu práce

OPZ 0,00                                       -                                         -      

Přesuny ESF                   3 143 614,50    

CELKEM DOTACE PRO KONEČNÉ ŽADATELE SKRZE MAS 61 852 799,01          6 964 808,00          

celkem do území MAS 68 817 607,01            

Dotace

Celkem vč. 

spoluúčasti
SC. 2 Provoz MAS (2016 - 2023) IROP  dotace je 95%                 11 765 879,23                 12 385 136,04    

Animace území                   6 199 386,22                   6 525 669,70    

Administrace území                   4 408 707,65                   4 640 744,90    

Animace škol                   1 157 785,36                   1 218 721,44    

19.3.1. Projekt spolupráce PRV pro MAS PRV dotace je 90 %                   1 119 895,00                   1 244 327,78    

spoluúčast na provoz MAS (minimální)  za celé období 619 256,80              

Pokud nebudeme realizovat př. ESF, bude to méně

Název fiše program % z alokace programu  Příspěvek EU  Národní veřejné zdroje 

 


